
ACME: Sanat alanında etkinlikACME: Sanat alanında etkinlik

gösteren; fotoğrafla, şiirle ve yagösteren; fotoğrafla, şiirle ve ya--

zılarınızla sanatçı yanınızı ortayazılarınızla sanatçı yanınızı ortaya

koyan bir tıp mensubusunuz.koyan bir tıp mensubusunuz.

Öncelikle fotoğrafçılığa ilkÖncelikle fotoğrafçılığa ilk

adımınızı nasıl attınız, biadımınızı nasıl attınız, bi --

linçli bir yaklaşımla mılinçli bir yaklaşımla mı

başladınız?başladınız?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Fotoğrafa

lise yıllarında babamın hediye

ettiği bir fotoğraf makinesiyle

başladım. Bu daha sonra üniver-

site yıllarında da devam etti. Bi -

linçli bir yaklaşımdan bahset-

mek zor. Tesadüf ardından gelen

fotoğraf sevgisinden bahsedebi-

liriz.

ACME: Fotoğraf çekmenin siziACME: Fotoğraf çekmenin sizi

cezbeden tarafı ne oldu?  cezbeden tarafı ne oldu?  

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: İlk başlarda anı

toplama amacı taşıyordu. Fo toğ raf ta be-

ni cezbedenin başlangıçta bu amaca

çok güzel hizmet eden bir araç olduğu-

nu anlamam oldu. Daha sonraları fo-

toğraf bir tutkuya dönüştü.

ACME: Fotoğraf çekmeye başACME: Fotoğraf çekmeye baş--

larken herhangi bir hedef gözetlarken herhangi bir hedef gözet--

tiniz mi?tiniz mi?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Önceleri hedef anı

biriktirmekti, ama fotoğrafın başka

amaçlara da hizmet ettiğini görünce he-

defler değişti. İçimdeki duyguları dışa

vurmaya yardımcı olduğunu anladım.

ACME: Fotoğraftaki yakACME: Fotoğraftaki yak--

laşımınız nedir, önceliğinilaşımınız nedir, önceliğini --

zi hangi konular oluşturuzi hangi konular oluşturu--

yor? Neden?yor? Neden?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Bu da yıllar

içinde değişime uğradı.

Önceleri arkadaş portreleri, gü-

zel anları fotoğraflarken daha

sonra manzaralar, şehir fotoğraf-

ları ve detaylar geldi. Ardından

da soyut fotoğraf, gece fotoğraf-

ları ve nihayet konulu projeler

başladı.

ACME: Fotoğrafın içinde olmakACME: Fotoğrafın içinde olmak

size nasıl bir değer kattı, nelersize nasıl bir değer kattı, neler

kazandırdı? Ha yatınıza getirdiğikazandırdı? Ha yatınıza getirdiği

açılımlardan bahseder misiniz? açılımlardan bahseder misiniz? 

Sanata Gönül VerenlerSanata Gönül Verenler

Prof.Dr. Mehmet ÖMÜRProf.Dr. Mehmet ÖMÜR

ME-Dİ Kulak Burun Boğaz Hastalıkları MerkeziME-Dİ Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Merkezi

Tıp dünyası onu özellikle “Horlama” alanında yaptığı ça  lış malar ile ta nı-
yor. Fakat kendi uzmanlık alanında ö nemli bir isim olan Mehmet
Ömür, oyun tadında yazılmış aşk şiirleri ve gerçekle düş arasında çe-
kil miş dijital ma nipüle fotoğrafları ile sanatçı yanını da ortaya koyu-
yor. Hobi olarak başladığı fotoğrafçılık sanatında yıllar içinde farklı
bir bakış açısı yakalayan ve özellikle objektifini İs tan bul’a yönelterek,
ken di yarattığı dille sanki o şehri yeniden biçimlendiren Prof.Dr.
Ömür, algıladıklarını ve bil diklerini hayalleriyle süsleyerek İs tan bul’
da büyü lü bir yolculuk yapmamızı sağlı yor. “Oyun cAŞKçı” isim li bir
de şiir kitabı bulunan, ayrıca şarap üzerine yazılar yazan bu çok yön-
lü ve renkli bilim adamı ile fotoğraf sanatında gel diği son nokta, mo-
dern zamanları sorguladığı “Ka fa mı Sıkanlar” isimli 5. kişisel sergisi ve
mesleği ile sanatı arasında kurduğu bağ üzerine keyifli bir söyleşi yaptık

Gerçekle Kurgu Arasında Rüya TadındaGerçekle Kurgu Arasında Rüya Tadında
FotoğraflarFotoğraflar
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Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Fotoğraf

yaşama bakış açınızı değiştiri-

yor. Fotoğraf sayesinde etrafı-

nızda olup bitenlere daha dik-

katli ve ilgili oluyorsunuz. Du -

yar lı lı ğı nızı arttıran bir olgu.

Gül te kin Çiz gen hocanın “Fo -

toğ raf ça” dediği şey... Bir yaşam

tarzı bu kazanılan.

ACME: Fotoğraf çekmeyeACME: Fotoğraf çekmeye

başladığınız ilk yıllardanbaşladığınız ilk yıllardan

itibaren günümüze geldiitibaren günümüze geldi--

ğimizde “Evet, bu fotoğrafğimizde “Evet, bu fotoğraf

Mehmet Ömür’ün” dedirte  cekMehmet Ömür’ün” dedirte  cek

bir tarzınız, ken dinize has birbir tarzınız, ken dinize has bir

tek niğiniz gelişti mi?tek niğiniz gelişti mi?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: He nüz geliştiğini

düşünmüyorum, ama fotoğraflarım

“uç” vermeye başlıyor. Sanıyorum so-

yut fotoğrafçılıkta bana ait bir tarz ge-

liştireceğim. Bununla ilgili fotoğraflara

www.fotokritik.com adresinden baka-

bilirsiniz.

ACME: Fotoğraf sa natıyla dijitalACME: Fotoğraf sa natıyla dijital

teknolojiyi birleş tirip, fotoğrafteknolojiyi birleş tirip, fotoğraf--

larınızda yeni teknikler kullanılarınızda yeni teknikler kullanı--

yor, bu teknikle de görüntüleriyor, bu teknikle de görüntüleri

adeta bir tabloya dönüştürüyoradeta bir tabloya dönüştürüyor--

sunuz. Çalışma tek  niğinizdensunuz. Çalışma tek  niğinizden

bahseder misiniz kısaca?bahseder misiniz kısaca?

Prof.Dr. ÖMÜR: Prof.Dr. ÖMÜR: Fotoğraf

nasıl resmin yerini alamadıysa,

dijital teknoloji de klasik fotoğ-

rafçılığın yerini alamayacak diye

düşünüyorum. Ama çok büyük

katkıda bulunacak, aynı fotoğra-

fın resme katkıda bulunması gi-

bi. Dijital teknolojiyi önce

İstanbul fotoğraflarıma resim ta-

dı vermek için kullandım. Son

sergimdeki fotoğraflarda ise, an-

latmak istediklerimi anlatmama

yardımcı olması için kullandım.

Soyut fotoğraflarımda ve siyah

beyazlarda kullanmıyorum.

ACME: Amatör olarak baş ladıACME: Amatör olarak baş ladı--

ğınız fotoğrafçılıkta profesyonelğınız fotoğrafçılıkta profesyonel--

liğe adım atmak için nasıl birliğe adım atmak için nasıl bir

uğ raş vermeniz gerekti? Bil di uğ raş vermeniz gerekti? Bil di --

ğim kadarıyla Tempo dergisi içinğim kadarıyla Tempo dergisi için

fotoğraflar çekiyordunuz....fotoğraflar çekiyordunuz....

Prof.Dr. ÖMÜR: Prof.Dr. ÖMÜR: Tempo dergisi için

bir dönem köşe yazıları yazdım ve fo-

toğraflar da çektim. Bu işlerin karşılığı-

nı aldım, ama fotoğraf profesyoneli di-

yemem kendime çünkü fotoğraf satarak

yaşamıyorum. Fotoğraf benim için ha-

len bir hobi, hayatımda önemli bir yer

tutan tutku diyebiliriz.

ACME: Hekimliğin getirdiğiACME: Hekimliğin getirdiği

göz lem gücü ve sürekli insanlargöz lem gücü ve sürekli insanlar--

la birarada olmanız fotoğla birarada olmanız fotoğ--

raflarınıza veya yazıla rı nı raflarınıza veya yazıla rı nı --

za nasıl yansıyor?za nasıl yansıyor?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Son ser-

gimde hekimliğin getirdiği ka-

rakter değişimini görüyoruz.

Hekim olmayanların biraz zor-

 lanacağı bir dokuyla çalıştım.

Fo toğ raf ların hepsinde beyin

dokusu yer alıyor. Tabii ki tüm

fotoğraflarım ve yazılarımda

tıbbi konular yok. Yaşama dair

şeylere ve şaraba da rastlarsınız.

ACME: Özellikle son senelerdeACME: Özellikle son senelerde

dijital fotoğraf makinelerinindijital fotoğraf makinelerinin

yaygınlaşmasıyla fotoğraf çekenyaygınlaşmasıyla fotoğraf çeken

insanların sayısı devamlı bir arinsanların sayısı devamlı bir ar--

tış içinde. En sık duyduğumuztış içinde. En sık duyduğumuz

eleştirilerden birisi ise, teknoloeleştirilerden birisi ise, teknolo--

jinin fotoğrafın ruhunu etkiledijinin fotoğrafın ruhunu etkiledi--

ği yönündeki söylemler. Sizceği yönündeki söylemler. Sizce

tek nolojik gelişmeler daha özetek nolojik gelişmeler daha öze

dokunur, dü  şünsel boyutu o landokunur, dü  şünsel boyutu o lan

fotoğraflar yerine biraz daha bifotoğraflar yerine biraz daha bi--

çime yönelik fotoğrafların egeçime yönelik fotoğrafların ege--

men olduğu bir ortam mı yaratımen olduğu bir ortam mı yaratı --

yor? Ne düşünüyorsunuz bu koyor? Ne düşünüyorsunuz bu ko--

nuda?nuda?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Herşey birbirini

etkiler, bu doğanın yasasıdır. Di -

jital teknoloji de fotoğrafı derin-

den etkiledi tabii ki. Fotoğraf,

daha kolay ulaşılabilir ve ucuz

oldu. Ama dijital teknoloji fo-

toğrafın ruhunu olumsuz yönde

değiştirmedi bence. Tam tersine

getirdiği kolaylıklarla olumlu

yönde katkıları oldu. Dijital fo-

toğraf makineleriyle de düşünsel

boyutu olan fotoğraflar çekebilir-

siniz, hem de daha kolay bir şe-

kilde.

ACME: Paris gibi sanatın,ACME: Paris gibi sanatın,

medeniyetin kalbinin attığımedeniyetin kalbinin attığı

yerde ya şamış bir doktoryerde ya şamış bir doktor
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ve fotoğraf sa natçısı olarak yave fotoğraf sa natçısı olarak ya--

bancı ülkelerle kıyaslandığındabancı ülkelerle kıyaslandığında

ülkemiz fotoğrafçılığını nasıl yoülkemiz fotoğrafçılığını nasıl yo--

rumluyorsunuz?rumluyorsunuz?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Ülkemizde çok sü-

ratle gelişen bir fotoğrafçılık ve fotoğraf

sa natçılığı var diye düşünüyorum. Bü -

tün şehirlerde fotoğraf dernekleri kuru-

luyor, fotoğraf galerileri açılıyor, fotoğ-

rafla ilgili çıkan dergiler artıyor ve ilgi-

lenenlerin sayısı bilgi birikimleri ve

performansları da artıyor. Genel olarak

bakıldığında Türkiye’de sanat dünya

sanatının neresindeyse, fotoğraf için de

benzer bir ilişki söz konusudur.

ACME: Resim-fotoğraf ilişkisiACME: Resim-fotoğraf ilişkisi

hakkında ne düşünüyorsunuz?hakkında ne düşünüyorsunuz?

1839’da fotoğrafın icadından1839’da fotoğrafın icadından

son ra resmin yok olacağı, devrison ra resmin yok olacağı, devri --

ni tamamladığı gibi feryatlarni tamamladığı gibi feryatlar

yükselmiş. Günümüz için bir deyükselmiş. Günümüz için bir de--

ğerlendirme yaparsak, resim veğerlendirme yaparsak, resim ve

fotoğraf bir performansın iki anafotoğraf bir performansın iki ana

öğesi olabilir mi?öğesi olabilir mi?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Böyle bir şey ol-

madığını gördük. Fotoğraf ve resim ay-

nı görselliğe yönelen, araçları farklı

olan iki sanattır.

ACME: Paris’te oğlunuzla birACME: Paris’te oğlunuzla bir--

likte bir fotoğraf sergisi açtınız.likte bir fotoğraf sergisi açtınız.

Daha sonra bu serginin ikincisiDaha sonra bu serginin ikincisi --

ni İstanbul’da gerçekleştirdiniz.ni İstanbul’da gerçekleştirdiniz.

Bu sergide sizin ve oğlunuzunBu sergide sizin ve oğlunuzun

hangi çalışmaları yer aldı?hangi çalışmaları yer aldı?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Oğlum Paris’te sa-

nat okulu bitirdi. Sanat konusunda ben-

den daha bilgili ve ileride, çok güzel fo-

toğraflar çekiyor. Kavramsal açıdan da

iyi bir konumda olduğunu düşünüyo-

rum. Onun çektiği fotoğraflar daha es-

tetik duruyor benimkilere göre. Fo toğ -

ra fın çeşitli alanlarında eserler veriyor.

O sergide benim fotoğraflarım dijital

ma ni püle İstanbul fotoğraflarıydı,

onunkiler ise deneysel fotoğraflardı.

ACME: “Kafamı Sıkanlar” sonACME: “Kafamı Sıkanlar” son

serginiz. Bu sergide içinde buserginiz. Bu sergide içinde bu--

lunduğumuz yüzyılın insanlarlunduğumuz yüzyılın insanlar

üzerinde yarattığı baskıyı ele alüzerinde yarattığı baskıyı ele al --

dınız. İnsanın yaşam alanını dadınız. İnsanın yaşam alanını da--

raltan konular nelerdir, fotoğrafraltan konular nelerdir, fotoğraf--

larınızla nelere gönderme yaptılarınızla nelere gönderme yaptı --

nız?nız?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Trafik, iletişim, si-

gara, uyuşturucular, paranın kirlenme-

si, savaşlar, medya, TV, çevre kirlen-

mesi konularını ele aldım.

ACME: Sadece doktorlukla yeACME: Sadece doktorlukla ye--

tinmeyen, araştırmacı ve yaratıcıtinmeyen, araştırmacı ve yaratıcı

bir kişiliğiniz, tabii bir de röporbir kişiliğiniz, tabii bir de röpor--

tajın başında belirttiğimiz şairtajın başında belirttiğimiz şair

tarafınız var. Şiir kitabınızın adıtarafınız var. Şiir kitabınızın adı

da OyuncAŞKçı. Kitabın adınada OyuncAŞKçı. Kitabın adına

nasıl karar verdiniz?nasıl karar verdiniz?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Şiirde özü ve keli-

me oyunlarını seviyorum. Az kelimey-

le çok şey söylenmesi beni etkiliyor.

Şiir ler gibi kitabın adı da kendi kendisi-

ni buldu ve yazdırdı bana.

ACME: Ne tür şiirler yazıyorsuACME: Ne tür şiirler yazıyorsu--

nuz, neler anlatıyor dizeleriniz?nuz, neler anlatıyor dizeleriniz?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Şiir hayatımın yal-

nız yaşadığım bir döneminde beni bul-

du. Daha çok aşk teması var şiirlerde.

Çok şaşırtıcı olmasa gerek...

ACME: Şiirde gerçeklik, yaşanACME: Şiirde gerçeklik, yaşan--

mışlık ne derece önemlidir? Me mışlık ne derece önemlidir? Me --

sela; aşk yaşamıyorsanız, yaşasela; aşk yaşamıyorsanız, yaşa--

mış gibi yazmak anlamlı mıdırmış gibi yazmak anlamlı mıdır

ya da aşk şiirleri yazıyorsanızya da aşk şiirleri yazıyorsanız

mut laka aşık mı olmak gerekir?mut laka aşık mı olmak gerekir?

Prof.Dr. ÖMÜR: Prof.Dr. ÖMÜR: Önemli olması ve

daha güzel yazdırması beklenir yaşan-

mışlığın. Ama hiç aşk yaşamadan da

çok güzel aşk şiirleri yazılabileceğine

inanıyorum. Sonunda beynimizin bir

faaliyeti söz konusu, beyin neler üret-

miyor ki, çok güzel bir aşk şiiri ürete-

mesin?

ACME: Peki, siz yazdığınız gibiACME: Peki, siz yazdığınız gibi

mi yaşıyorsunuz her duyguyu?mi yaşıyorsunuz her duyguyu?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Evet, yazdıklarım-

da gerçekler var.

ACME: Şiir sizde ilk defa ne zaACME: Şiir sizde ilk defa ne za--

man etkili oldu, ilk şiirinizi kimman etkili oldu, ilk şiirinizi kim

için yazdınız?için yazdınız?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Aslında 12 yaşım-

da da kısa bir dönem şiir yazmışlığım

var. Kedime yazmıştım. Belki sonuncu-

sunu da ona yazarım kim bilir?

ACME: Şiir yazmak için ne gereACME: Şiir yazmak için ne gere--

kiyor; duygu, birikim, ilham, zekiyor; duygu, birikim, ilham, ze--

ka....ka....

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Bu saydıklarınızın

hepsi şiire etki yapar, fazladan katkı

sağlar, güzelleştirir.

ACME: Şiir ile doktorluğun keACME: Şiir ile doktorluğun ke--

siştiği noktalar var mı?siştiği noktalar var mı?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Doktorluk günü-

müzde çok bilimsel ve teknolojik hale

geldi. Daha önceleri hastalıklar, belirti-

leri hep benzetmelerle yapılırdı. Ör ne -

ğin; fil hastalığı, aslan yüzü gibi.. He -

kim ler; hastalar ve hastalıklarla uğraşı-
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larken bir taraftan yoğun duygu-

lar yaşarlar, bir taraftan yaşamı

sorgularlar. Bence bunlar hekimi

şiire yaklaştırırlar.

ACME: Sizce iyi şiir nedir,ACME: Sizce iyi şiir nedir,

iyi şiirin ayırıcı vasıflarıiyi şiirin ayırıcı vasıfları

var mıdır?var mıdır?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: İyi şiir kalı-

cı olandır, aslında şiire vasıf bi-

çilmemelidir, şiir özgür bırakıl-

malıdır. Okuyanında tat bırakı-

yor ve unutulmasında güçlük çe-

kiliyorsa, o şiir iyi şiirdir.

ACME: Kendinizi hep yazarakACME: Kendinizi hep yazarak

veya fotoğraf çekerek mi ifadeveya fotoğraf çekerek mi ifade

et tiniz? Başka sanat dallarınaet tiniz? Başka sanat dallarına

karşı da ilginiz var mı?karşı da ilginiz var mı?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Müzik ve resimle

de ilgim var, ama iyi bir dinleyici ve iyi

bir seyirci olarak. Sahne sanatlarını da

seviyorum, ama ilgilenecek yeterli za-

manı yaratamıyorum.

ACME: İki seneye yakın bir süreACME: İki seneye yakın bir süre

Tempo Der gisinde şarap yazılarıTempo Der gisinde şarap yazıları

yaz dınız ve şimdi Vatan Gaze te yaz dınız ve şimdi Vatan Gaze te --

si’nde yazılarınıza devam edisi’nde yazılarınıza devam edi--

yor sunuz. Bu konuda yazmayayor sunuz. Bu konuda yazmaya

nasıl başladınız?nasıl başladınız?

Prof.Dr. ÖMÜR: Prof.Dr. ÖMÜR: Şarap, Tanrının in-

sana en önemli hediyelerinden biri, bi-

linçli tüketildiğinde sağlık kaynağı,

dostluk ortamlarının vazgeçilmez bir

kültür öğesi. Anadolu topraklarından

5000 yıl önce ortaya çıkmış çok önem-

li bir içecek. Dipsiz bir kuyu olan bu ko-

nuda yıllarca yazsanız  bitiremezsiniz.

Bu konuda yazmaya başlamam tama-

men bir tesadüf.

ACME: Şarapla ilk taACME: Şarapla ilk ta--

nışmanız nasıl oldu?nışmanız nasıl oldu?

Şaraba karşı bu özel ilŞaraba karşı bu özel il --

ginizin nedeni nedir? ginizin nedeni nedir? 

Prof.Dr. ÖMÜR: Prof.Dr. ÖMÜR: Şa rap -

la tanışmam önce Fransız

okulunda ve daha sonra rehberliklerini

yaptığım  Fran  sız turistleri gezdirirken

oldu, iyi de oldu diyebilirim...

ACME: “Haftada dokuz kadehACME: “Haftada dokuz kadeh

şa rap içmek ömrü 14 yıl uzatışa rap içmek ömrü 14 yıl uzatı --

yor” baş lıklı bilimsel araştır ma yor” baş lıklı bilimsel araştır ma --

lardan yola çıkarak şarabı anlatlardan yola çıkarak şarabı anlat --

tığınız bir yazınız yayınlanmış   tı.tığınız bir yazınız yayınlanmış   tı.

Bir tıp doktoru o la rak şarabınBir tıp doktoru o la rak şarabın

sağlık ü zerindeki etkileri hak  sağlık ü zerindeki etkileri hak  --

 kında neler söylemek istersiniz? kında neler söylemek istersiniz?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Şa ra bın antioksi-

dan özellikleri var. Aynı miktarda yiyip

içen Amerikalılar Fransızlara göre daha

çok kalp hastalıklarına yakalanıyorlar.

Bunun nedeni Fransızların düzenli ola-

rak şarap içmelerine bağlandı ve buna

“French Paradox” denildi. Barsak kan-

seri de daha az görülüyor. Cilde  de iyi

geliyor, güzellikle ilgili ürünlerde kulla-

nılıyor üzüm.

ACME: Biraz da bilimsel kitapACME: Biraz da bilimsel kitap--

larınız arasına eklediğiniz “Hor larınız arasına eklediğiniz “Hor --

la ma” kitabından bahsetmek isla ma” kitabından bahsetmek is--

ti yorum. Bu kitapta uyku ve horti yorum. Bu kitapta uyku ve hor--

la ma hakkında önemli billa ma hakkında önemli bil --

giler ve rirken, aralara şiirgiler ve rirken, aralara şiir--

ler, seçme öz deyişler, uykuler, seçme öz deyişler, uyku

öyküleri serpiştirerek horöyküleri serpiştirerek hor--

lama olgusu nun en mizahilama olgusu nun en mizahi

yanını gün yüzüne çıkaryanını gün yüzüne çıkar--

mışsınız. Horlamanın e mışsınız. Horlamanın e --

de   bi yatını, mizahını yapde   bi yatını, mizahını yap--

 mak fikri nasıl ortaya çık mak fikri nasıl ortaya çık--

tı?tı?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Yirmi yıl-

dır horlama ve uyku apnesi has-

talığının cerrahi tedavisiyle uğ-

raşıyorum. Bu konudaki bilgilerimi ve

deneyimlerimi insanlarla paylaşmasay-

dım onlara haksızlık etmiş olurum diye

düşündüm. Kitabı daha anlaşılır ve ko-

lay okunur kılmak için çeşitli öyküler,

şiirler, fıkralar ve karikatürlerle zengin-

leştirdim.

ACME: Bu kitabı yazmanızaACME: Bu kitabı yazmanıza

HDD yani “Horlamamı DurdurHDD yani “Horlamamı Durdur

Dok tor” diyen hastalarınız mıDok tor” diyen hastalarınız mı

ne   den oldu?ne   den oldu?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Hastalarıma has-

talıklarını daha iyi anlamaları için yar-

dımcı olmak istediğim doğrudur.

ACME: Sanatı sevenlere ya daACME: Sanatı sevenlere ya da

kendini sanatın herhangi bir dakendini sanatın herhangi bir da--

lına yakın hissedenlere nelerlına yakın hissedenlere neler

söy lemek istersiniz?söy lemek istersiniz?

Prof.Dr. ÖMÜR:Prof.Dr. ÖMÜR: Yaşamlarını güzel-

leştirmek istiyorlarsa, bir sanat dalın-

dan işe girişsinler ve üretmeye baş lasın-

lar. Bu güzel söyleşi için size, Actual

Medicine dergisine teşekkür ederim. �

OYUNCAŞKÇI

Dün giderken

Oyuncaşkçıya daldım

Bir sürü oyuncak

Bir de aşk aldım

Oyuncakları sevdim

Aşkla oynadım.
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